
食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。当店のお米は国産米を使用しております。 

 If you have any food allergy, and if you need help,Please let us know.

I G  |  b a l c o n y b y 6 t h

W i F i｜B a l c o n y b y 6 t h

W i F i  P a s s｜B a l c o n y 1 1 2 4

6 T H  P A N C A K E

TOPP I NG

6th パンケーキ

エクストラバター

バニラアイスクリーム

生クリーム

1,900

+300

+300

+300

6th Pancake

Extra Butter

Vanilla Ice Cream

Fresh Whip Cream

D E S S E R T

キャラメルバナナのエクレア

宇治抹茶のアフォガード

クラシックプリン

1,300

1,100

1,000

Caramel Banana Eclair

Uji Matcha A�ogato

Classic Pudding

シャインマスカットのパフェ

バスクチーズケーキ  [ 数量限定 ]

シャーベット [ レモン / 本日のフレーバー ]

1,600

1,300

900

Parfait｜Shine Muscat   

Basque Cheesecake

Sherbet [ Lemon / Today’s Flavor ]

A  L A  C A R T E

生雲丹のクリームソース イカスミタリオリーニ

本日のパスタ

ステーキオーバーライス

フライドポテト トリュフ＆チーズ

2,800

1,800

3,200

1,300

Squid Ink Tagliolini｜Sea Urchin Cream Sauce

Today’s Pasta

Beef Steak Over Rice

French Fries Tru�e & Cheese

クラシックシーザーサラダ

ビックマックス!!

ビックマックスJr!

生ハムの盛り合わせ

Classic Caeser Salad

Big max!! Double Burger with French Fries  

Big Max Jr! Single Burger with French Fries

Assorted Prosciutto

1,800
Half 1,000

2,500

1,900

1,700

C a f e  |   1 1 : 0 0 A M  _  5 : 3 0 P M

C A F E  M E N U

I n t h i s  p l a ce  w he re  va r io u s  c u lt u re s  i nt e r s e c t ,
yo u c a n e n joy  s p e c i a l  d i she s  a t  a ny t i me o f  t he  d a y.



A L C O H O L I C

ハートランド

ヒューガルデン

コロナ

ブリュードック IPA

1,000

1,100

1,000

1,200

BEER
Heartland

Hoegarrden

Corona

Brewdog IPA

1,300

1,200

1,300

1,000

1,100

1,000

1,000

900

800

800

900

900

1,500

N O N - A L C O H O L I C

ワイン醸造用 葡萄ジュース

伊藤農園 有田みかんジュース

KBT コンブチャ

ハニージンジャーレモネード

洋梨とカモミールスカッシュ

ジンジャービア

エルダーフラワートニック

ブラッドオレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

アイスジャスミン

アイスアールグレイ

ノンアルコールビール

Grape Juice for Winemaking

Arita Mandarin

KBT Kombucha

Honey Ginger Lemonade

Pear and Chamomile Squash

Ginger Beer

Elder�ower Tonic Water

Blood Orange Juice

Coke

Sweet Ginger Ale

Iced Jasmine

Iced Earl Grey

Non-Alcoholic Beer

W I N E

S M I T H  T E A ( H O T )

アールグレイ 

ルイボスネクター

セイロンディンブラ

カモミール

玄米茶

ジャスミン

900

900

900

900

900

900

No.55 Lord Bergamot (Earl Grey)

No.13 Red Nectar (Rooibos)

No.23 Kandy (Cyron)

No.67 Meadow (Chamomile)

No.1912 Rose city Genmaicha

No.96 Jasmin Silver tip

1,400ファンピー オレンジ 2022
FUNPY Orange / Nigata Japan

OR ANGE

ASK本日のナチュラルワイン
Today’s Natural Wine

NATUR AL

1,000

1,300

ティエラ ヌエバ ソービニヨン ブラン 

テッレ チェヴィコ シャルドネ

Tierra Nueva Sauvignon Blanc /Chile

Terre Cevico Chardonnay /Italy

WHITE

1,200

1,400

2,300

テッレ チェヴィコ メルロー

プティセラー カベルネ ソーヴィニヨン

ブルゴーニュ ルージュ ピノノワール

Terre Cevico Merlot /Italy

Petite Cellar Cabernet Sauvignon /America 

Bourgogne Rouge Pinot Noir /France

RED

C O F F E E ( H O T / I C E )

900

S / 800
W / 900

900

1,000

1,000

1,100

コーヒー

エスプレッソ

カフェオレ

カフェラテ

ソイラテ

オーツミルクラテ

Co�ee

Espresso

Cafe au Lait

Cafe Latte

Soy Latte

Oat Milk Latte

D R I N K

マンドワ ブリュット シャンパーニュ

アンリオ ブリュットスーヴェラン

1,700

2,600

CHAMPAGNE
Mandois Brut Champagne /France 

Henriot Brut Souverain /France

アストリア カーサ スプマンテ 1,200

SPUMANTE
Astoria Casa Spumante /Italy

6thレモンサワー

自家製サングリア

深川蒸留所 FUEKI ジントニック

ジャパニーズハイボール

フレッシュミントモヒート

白桃のベリーニ

1,000

1,000

1,400

1,000

1,400

1,300

COCKTAIL
6th Lemon Sour

Sangria

Craft Gin&Tonic

Japanese Highball

Fresh Mint Mojito

White Peach Bellini

1, 300ヴァイングート マン ローザイクス
Weingut Mann Rosa X / Germany

ROSE

お一人様ワンドリンクのご注文をお願いいたします。 
食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。 

Please order one drink per person. 
If you have any food allergy, and if you need help,Please let us know.


